
 
 

TOČKA 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Donošenje Odluke o I. Izmjenama i dopunama Odluke o 

koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika 



Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
28/10), Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta službenika i namještenika u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj 74/10, 125/14) i članka 19. stavak 1. podstavak 27. 
Statuta Općine Čavle (SN PGŽ 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18) Općinsko vijeće Općine Čavle, na 
prijedlog općinskog načelnika, na sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine donosi 

 

ODLUKU 
o koeficijentima za obračun plaće službenika  

i namještenika 

 

Članak 1. 

U preambuli Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika (Službene novine 
Općine Čavle 12/2020) iza broja 19. dodaju se riječi „stavak 1. podstavak 27.“, a iza riječi „Općinsko 
vijeće Općine Čavle“ dodaju se riječi „na prijedlog općinskog načelnika“. 

 

Članak 2. 

U članku 1. iza riječi „Upravnom odjelu“ dodaju se riječi „za lokalnu samoupravu i upravu“. 

 

Članak 3. 

U članku 4. stavak 1. brišu se riječi „a ne više od 20%“. 

 

Članak 4. 

U članku 5. pod rednim brojem 4. naziv radnog mjesta referent mijenja se sa „Stručni suradnik –
Komunalno-prometni redar i poljoprivredni redar“, a ispred riječi „komunalni redar dodaje se riječ „- 
referent“- 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u Službenim novinama Općine Čavle. 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAVLE 
Predsjednik Općinskog vijeća 

 
Norbert Mavrinac 

 
 
KLASA: 
URBROJ: 
 
 

 
 



Temeljem odredbe članka 19. Statuta Općine Čavle (Službene novine 
PGŽ br. 20/14, 26/14, 27/15, 12/18 i 41/18), Općinsko vijeće Općine 
Čavle na sjednici održanoj 22. srpnja 2021. godine donosi 

 
 
 

 
 
 
 
 

O D L U K U 

 
 
 

o I. Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za  
obračun plaće službenika i namještenika 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Predsjednik: 
 Norbert Mavrinac, v.r. 


	02 11 0 Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika .pdf (p.1)
	02 11 1 Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika .pdf (p.2)
	02 11 x Odluka o I. Izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika .pdf (p.3)

